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Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Andi Besnik Paçarada 220401100193

2 Anisa Fahri Rama 220401100532

3 Ardit Besim Elezaj 220401100331

4 Arnisa Gazmend Gashi 210401100031

5 Art Florim Berisha 220401100426

6 Aurela Nuradin Ahmeti 220401100330

7 Butrint Besim Fetahu 220401100307

8 Diell Minir Haxhimusa 220401100007

9 Elsa Ahmet Mulaj 220401100066

10 Endrit Sami Zhushi 220401100208

11 Erion Curr Gjonbalaj 220401100182

12 Erion Përparim Osmonaj 220401100029

13 Ernest Armend Preniqi 220401100308

14 Fatime Faik Rexhepaj 220401100069

15 Fidan Besim Thaçi 200401100571

16 Leonid Zef Prenrecaj 220401100455

17 Lis Shpend Veseli 220401100192

18 Rinesa Halil Gashi 220401100446

19 Suhejla Avni Peci 220401100019

20 Teuta Rahim Shala 220401100578

21 Vedat Ismail Haziri 210401100275

22 Yllza Zylkyfli Aliu 220401100339
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